
 
 

UCHWAŁA NR XV/165/2025 
RADY GMINY GROMNIK 

z dnia 26 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/361/2018 z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie odstępstwa od 
zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie gminy Gromnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.) Rada 
Gminy Gromnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXXVI/361/2018 z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie odstępstwa od zakazu 
spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie gminy Gromnik (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2018r. poz. 5148), w ten sposób, że: 

1) § 1 ust.1 pkt 1 otrzymuje brzmienie : 

§ 1. ust. 1 pkt 1 Brzozowa: 

a) działka Nr ewid. 1240 wraz z budynkiem Domu Ludowego, 

b) działka Nr ewid. 666/3, 

c) działa Nr ewid. 629/1. 

2) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. ust. 2: Granice miejsc objętych odstępstwem określają załączniki graficzne nr 1,12,13 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/361/2018 z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie odstępstwa od 
zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie gminy Gromnik zastępuje się 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dodaje się załącznik nr 12 i 13 do Uchwały Nr XXXVI/361/2018 z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie 
odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie gminy Gromnik, 
określający granice miejsc objętych odstępstwem w brzmieniu załącznika Nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gromnik. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 3461



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

mgr Mariusz Łabuz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3461



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/165/2025 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 26 maja 2025 r. 

Stanowiący Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/361/2018 z dnia 28 czerwca 2018r. 

 
  

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

mgr Mariusz Łabuz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3461



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/165/2025 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 26 maja 2025 r. 

Stanowiący, Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXXVI/361/2018 z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 
   

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

mgr Mariusz Łabuz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3461



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/165/2025 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 26 maja 2025 r. 

Stanowiący, Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XXXVI/361/2018 z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 
  

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

mgr Mariusz Łabuz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3461


	UCHWAŁA NR XV/165/2025 RADY GMINY GROMNIK z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-06-03T12:56:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




